dati tecnici contenuti nella predetta perizia e per la situazione giuridica dell’immobile e la 

vendita è a rischio e pericolo dell’acquirente, fatto salvo quanto inderogabilmente previsto 

dalla legge. 

3. Valore attribuito all’immobile – base d’asta 

Euro 687.300,00 (Euro seicentottantasettemilatrecento/00) esclusi gli oneri fiscali ed 

imposte nella misura di legge; il prezzo indicato è fissato considerando le condizioni e le 

modalità di assegnazione di cui al presente Avviso. 

4. Soggetti ammessi alla gara e destinazione urbanistica 

I concorrenti dovranno essere persone fisiche, imprese iscritte nel Registro delle Imprese,